CÔNG ĐOÀN NGÂN HÀNG VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN NGÂN HÀNG TMCP

  ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN VIỆT NAM

      Số:
V/v phổ biến Quyết định số 2860/QĐ-TLĐ

của Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Nội, ngày     tháng     năm

Kính gửi:  Công đoàn cơ sở thuộc Công đoàn Ngân hàng TMCP

Đầu tư và Phát triển Việt Nam (Công đoàn BIDV)

Căn cứ công văn số 1053/CĐNH ngày 25/03/2025 của Công đoàn Ngân

hàng Việt Nam về việc phổ biến quyết định số 2860/QĐ-TLĐ ngày 03/03/2025

của Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam quy định tiêu chuẩn chức danh cán bộ

lãnh đạo, quản lý công đoàn các cấp.

Thực hiện chỉ đạo của Công đoàn Ngân hàng Việt Nam, Ban Thường vụ

Công đoàn Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam gửi Quyết định số

2860/QĐ-TLĐ ngày 03/03/2025 của Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam quy định

tiêu chuẩn chức danh cán bộ lãnh đạo, quản lý công đoàn các cấp (file đính kèm).

Đề nghị Công đoàn cơ sở thuộc Công đoàn Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển

Việt Nam cập nhật, nghiên cứu và triển khai thực hiện.

Quyết định số 2860/QĐ-TLĐ ngày 03/03/2025 thay thế Quyết định số

3169/QĐ-TLĐ ngày 07/9/2021 của Đoàn Chủ tịch Tổng Liên đoàn Lao động Việt

Nam ban hành Quy định tiêu chuẩn chức danh cán bộ lãnh đạo quản lý công đoàn

các cấp./.

Nơi nhận:
- Như trên (để t/hiện);

- Các Ban thuộc CQCĐ;

- Lưu VT,ToC-KT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Vũ Thị Nga

Tài liệu này thuộc sở hữu của BIDV và được trích xuất từ hệ thống Quản trị nội bộ toàn hàng (B.ONE).

ph
uo

ng
dt

n2
@

bi
dv

.c
om

.v
n

Đ
ặn

g
T

hị
 N

am
 P

hư
ơ
ng

 1
5:

09
:1

8
21

/0
4/

20
25

		VŨ THỊ NGA
	2025-04-10T17:13:09+0700
	BIDV_Absolute_X:373.46008,BIDV_Absolute_Y:257.1,BIDV_Image_Page:1
	BIDV_Sign_Type:SIGN,BIDV_Datetime:10/04/2025 17:13:09,BIDV_Sign_User_Id:1251

		BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN NGÂN HÀNG TMCP  ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN VIỆT NAM
	2025-04-11T08:00:05+0700
	BIDV_Absolute_X:112.82,BIDV_Absolute_Y:702.2,BIDV_Image_Page:1
	BIDV_Datetime:11/04/2025 08:00:05,BIDV_DocSymbol_Type:doc_symbol,BIDV_DocSymbol_Key:89/CV-CĐBIDV

		BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN NGÂN HÀNG TMCP  ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN VIỆT NAM
	2025-04-11T08:00:05+0700
	BIDV_Absolute_X:353.23,BIDV_Absolute_Y:701.48,BIDV_Image_Page:1
	BIDV_SignDate_Key:10/04/2025,BIDV_SignDate_Type:date_sign,BIDV_Datetime:11/04/2025 08:00:05

		BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN NGÂN HÀNG TMCP  ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN VIỆT NAM
	2025-04-11T08:05:51+0700
	BIDV_Absolute_X:337.90454,BIDV_Absolute_Y:251.1,BIDV_Image_Page:1
	BIDV_Stamp_User_Id:1251,BIDV_Datetime:11/04/2025 08:05:51,BIDV_Stamp_Type:STAMP